شنبه 29 آذر 1404

29 جمادی الثانی1447 20 دسامبر 2025
سال چهلم
شماره 11300

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی :

‌ دوربین‌های نظارت جاده‌ای استان به ۷۹ دستگاه افزایش می‌یابد
گهی دعوت مجمع عمومی ‌آ

‌ فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شاغل و

بازنشسته اداره خاکشناسی و حاصلخیزی
‌خاک ارومیه به شماره ثبت 765